PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2018

№ 210
	О переносе времени начала голосования на избирательных участках № 519, № 533, № 542 Гусь-Хрустального района Владимирской области на выборах Губернатора Владимирской области, депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва 9 сентября 2018 года

В соответствии с пунктом 1 статьи 64 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», в целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах Губернатора Владимирской области, депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва, рассмотрев обращение Территориальной избирательной комиссии Гусь-Хрустального района  о переносе времени начала голосования на более раннее время в связи с поступившими обращениями руководителей предприятий, на которых рабочее время избирателей совпадает со временем голосования, Избирательная комиссия Владимирской области  постановляет:
1. Перенести время начала голосования на избирательных участках № 519, № 533, № 542 Гусь-Хрустального района Владимирской области на выборах Губернатора Владимирской области, депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва 9 сентября 2018 года с 8 часов на 7 часов по московскому времени.
2.  Территориальной избирательной комиссии Гусь-Хрустального района обеспечить:

2.1. не позднее 29 августа 2018 года информирование избирателей, внесенных в списки избирателей на избирательных участках № 519, № 533, № 542 Гусь-Хрустального района Владимирской области на выборах Губернатора Владимирской области, депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва 9 сентября 2018 года о переносе времени начала голосования на указанных избирательных участках;
2.2. доступ лиц, указанных в пункте 4 статьи 21 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», в помещения для голосования избирательных участков № 519, № 533,      № 542  не менее чем за один час до начала голосования (с 6 часов 9 сентября 2018 года);
2.3. передачу в Избирательную комиссию Владимирской области информации об открытии избирательных участков № 519, № 533, № 542.
3. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссию Гусь-Хрустального района.
4. Опубликовать настоящее постановление в областной общественно-политической газете «Владимирские ведомости», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области», разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель

Избирательной комиссии

В.А. Минаев
Секретарь

Избирательной комиссии

Н.А. Ульева